K0942
Auflageleisten
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
Stahl.
Ausführung:
gehärtet und blank.
K0942
Auflageleisten
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Zeichnungen
Artikelübersicht
Auflageleisten
Bestellnummer
H Passend zu
K0942.100 100 3-Achs-Spanner Basisset
K0942.105* 105 3-Achs-Spanner Basisset
K0942.125 125 3-Achs-Spanner mit Adaptererhöhung 25 mm
K0942.150 150 3-Achs-Spanner mit Adaptererhöhung 50 mm
K0942.175 175 5-Achs-Spanner Basisset
K0942.180* 180 5-Achs-Spanner Basisset
K0942.200 200 5-Achs-Spanner mit Adaptererhöhung 25 mm
K0942.225 225 5-Achs-Spanner mit Adaptererhöhung 50 mm
K0942.250 250 5-Achs-Spanner mit Adaptererhöhung 75 mm (25 + 50)